
Poštnina plačana v gotovini CENA 10 DiN

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Lelo XIV V LJUBLJANI, dne 30. decembra 1957 Številka 47
VSEBINA:

210. Odlok o začasnem financiranju republi&kih potreb v 
prvem četrtletju 1958.

211. Odlok o pooblastitvi Izvršnega sveta UtS za razpis vo­
litev republiških ljudskih poslancev.

212. Odlok o določitvi akontacije in plačevanju dohodnine 
od kmetijstva ter občinskih doklad za prvo četrtletje 
1958.

213. Odlok o dopolnitvi odloka o pooblastilu koordinacij­
skega odbora Izvršnega sveta za odločanje v določenih 
zadevah iz pristojnosti Izvršnega sveta.

214. Odlok o dopolnitvi odloka o pooblastitvi gospodarskega 
odbora Izvršnega sveta za dajanje soglasij, za katera 
Je pristojen Izvršni svet.

215. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem Id 
delavcem republiških državnih organov in zavodov.

218. Odlok o pomilostitvi obsojencev.
217. Odločba o ustanovitvi Doma upravne šole LRS v Ljub­

ljani.
218. Odločba o razrešitvi predsednika Sveta za šolstvo LRS . 

in o imenovanju predsednika Sveta za znanost LRS in 
predsednika Sveta za šolstvo LRS.

219. Odločba o sestavi Sveta za znanost LRS.
220. Odločba o imenovanju člana komisije za verska vpra­

šanja. '
221. Odločba o razrešitvi dolžnosti sekretarja za zdravstvo.

210.
Na podlagi 43. člena temeljnega zakona o pro- 

računiih (Uradmi list FLRJ, št. 13-126/36) je Ljudska 
skupščina Ljndske republike Slovenije na seji Repu­
bliškega zbora in ua seji Zbora p rol z vaja lee v dne 
30. decembra 103? sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju republiških potreb 
v prvem četrtletju 1958

I

Potrebe republiških organov in proračunskih za­
vodov se v prvem četrtletju 1958 do sprejetja repu­
bliškega proračuna za leto 1958 financirajo na podlagi 
proračunu za leto 1957 po njegovih splošnih določbah 
takole:

1. sredstva za osebne izdatke se zagotovijo me­
sečno v višini dejanskih potreb, izračunanih na pod­
lagi števila na dan 31. decembra 1957 zaposlenih 
uslužbencev in delavcev;

2. za materialne izdatke državnih organov in za­
vodov se zagotovi mesečno največ toliko sredstev, 
kolikor so znašali dejanski materialni izdatki za me­
sec januar 1957; za republiške organe in zavode, ki 
so bili ustanovljeni oziroma reorganizirani med letom 
1957, se zagotovijo mesečni materialni izdatki, v vi­
šini mesečnega povprečja v letu 195? dejansko porab­
ljenih materialnih izdatkov.

II

Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del 
proračuna Ljudske republike Slovenije za leto 1958.

lil

Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tudi 
za začasno financiranje potreb republiških finančno 
samostojnih zavodov in republiških proračunskih skla­
dov v mesecu januarju 1958.

IV

Ta odlok Tel ju od 1. juimoairja 1958.
St. LS 175/1-57

Ljubljana, dne 30. decembra 1957.

Ljudska skupščina 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik
Ljudske skupščine LRS:

Predsednik Miha Marinko 1. r.
Rebubliškega zbora:

Josip Rus 1. r.

Predsedmiiik 
Zbora proizvajalcev:
Roman Albreht I. r.

211.
Glede na določbo 221. člena zakona o pravicah in 

dolžnostih ter o volitvah in odpoklicu republiških 
ljudskih poslancev v Ljudski republiki Sloveniji 
(Uradni list LRS, št. 45-188/57) v zvezj s 5. točko 
40. člena ustavnega zakona o temeljih družbene in 
politične ureditve in o organih oblasti Ljudske re­
publike Slovenije je Ljudska skupščina Ljudske re­
publike Slovenije na seji Republiškega zbora in na 
seji Zbora proizvajalcev dne 30. decembra 1957 spre­
jela

ODLOK
o pooblastitvi Izvršnega sveta LRS za razpis volitev 

republiških ljudskih poslancev

I

Izvršni svet Ljudske skupščine Ljudske republike 
Slovenije je pooblaščen, da razpiše volitve ljudskih



Stran 754 URADNI UST LRS Št. 47 —30. XII. 1957

poslancev Ljudske skupščine Ljudske republike Slo­
venije, še preden bo razpuščena Ljudska skupščina 
sedanjega sklica.

II

Ta odlok velja takoj.

St. LS 176/1-57

Ljubljana, dne 30. decembra 1957.

Ljudska skupščina .
Ljudske republike Slovenije

Predsednik
Ljudske skupščine LRS:

Fredlsedmuk Miha Marinko 1. r.
Rebublrišikega zbora : •

Josip Rus 1.1.

Plredbedmiik 
Zbora pnoizveljaloev:'
Roman Albreht d. r.

212.
Na podilagii 110., 111. in 112. člena uredbe o do- 

hoctoiui (Uradni list FLRJ, št. 16-171/56) izdaja Izvršni 
svet Ljudske skupščine LRS

ODLOK
o določitvi akontacije in plačevanju dohodnine od 
kmetijstva ter občinskih doklad za prvo četrtletje 1958

I
Ker dohodnina od kmetijstva in občinska doklada 

za leto 1956 še nista odmerjeni, določijo občinski ljud­
ski odbori na svojem območju akontacijo za čas od
1. januarja do 31. marca 1958 v višini 25% (petin­
dvajset odstotkov) od dohodnine in občinske doklade, 
ki sta bili odmerjeni kmetijskim gospxiarstvom za 
leto 1957.

II
Občinski ljudski odbori morajo v 15 dneh po 

ybjavi tega odloka določiti znesek akontacije vsa­
kemu posameznemu davčnemu zavezancu.

Ul
Davčni zavezanci morajo plačati določeno akon- 

<acijo na dohodnino in občinsko doklado za prvo 
četrtletje 1958 do 15. februarja 1958.

IV
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

LRS«.

St. U 180/1-57

Ljubljana, dne 24. decembra 1957.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher 1. r.

213.

Na podlagi zadnje alineje prvega odstavka 50. čle­
na uredbe o organizaciji in delu Izvršnega sveta 
Ljudske skupščine LR Slovenije (Uradni list LRS, 
št 20-86/56), v zvezd z 2. točko odloka o ustanovili vi 
koordinacijskega odbora Izvršnega sveta (Uradni list 
LRS, št. 4-18/57) izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije

ODLOK

o dopolnitvi odloka o pooblastitvi koordinacijskega 
odbora Izvršnega sveta za odločanje o določenih 

zadevah iz pristojnosti Izvršnega sveta

I

Odlok o pooblastili vi koordinacijskega odbora 
Izvršnega sveta za odločanje o določenih zadevah iz 
pristojnosti Izvršnega sveta (Uradni list LRS, št. 21- 
94/57) se dopolni tako, da se v I. točki za podtočko 1 
doda nova podtočka 2, ki se glasi:

»2. dovoljuje virmane proračunskih sredstev, do­
ločenih v proračunu Lj.udsike republike Slovenije«.

Sedanje podtočke 2 do 11 v I. točki odloka po­
stanejo podtočke 3 do 12.

• H

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 
LRS«.

St. U 36/3-57

Ljubljana, dne 18. decembra 1957.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r.. Boris Kraigher L r.

214.

Na podlagi prvega odstavka 30. člena uredbe o 
organizaciji in delu Izvršnega sveta Ljudske skup­
ščine Ljudske republike Slovenije (Uradni list LRS, 
št. 20-86/56) izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije

O D L O *r

o dopolnitvi odloka o pooblastitvi gospodarskega 
odbora Izvršnega sveta za dajanje soglasij, za katera 

je pristojen Izvršni svet

Odlok o pooblastitvi gospodarskega odbora za 
dajanje soglasij, za katera je pristojen Izvršni svet



St. 47 — 30. XII. 193? URADNI LIST LRS Stran 75Ö

(Uradni liiist LRS, št. 21-95/5"), se dopotnii tako,' da se 
v I. točki za podtočko 4 doda nova podtočka, ki se 
glasi:

>5. dovoljuje povečanje predračuna izdatkov fi­
nančno samostojnim zavodom, katerih ,predračuni so 
priloga proračuna Ljudske republike Slovenije.«

II

Ta odlok veli ja od dineva objave v »Uradnem listu 
LRS«.

St. U 107/2-57

Ljubljana, dne 18. decembra 1957.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Silili 1. r. Boris Kraigher L r.

215.

Na podlagi 8. točke odloka o dodelitvi novoletne 
nagrade uslužbencem in delavcem zveznih državnih 
organov in zavodov z dne 23. novembra 1957 je Izvršni 
svet Ljudske skupščine LR Slovenije izdal

ODLOK

o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem 
in delavcem republiških državnih organov in zavodov

I

Uslužbencem in delavcem, zaposlenim pri repu­
bliških državnih organih in zavodih kakor tudi pri 
republiških finančno samostojnih zavodih, se izplača 
za leto 1937 novoletna nagrada v višini 50% njihovih 
skupnih rednih mesečnih prejemkov.

Honorarnim uslužbencem organov in zavodov iz 
prejšnjega odstavka pripada novoletno nagrada, če je 
njihova zaposlitev stalna in če so zaposleni polni 
redni delovni čas.

II

Novoletna nagrada se izplača vsem uslužbencem 
in delavcem, ki so bili na dam 25. novembra 1957 v 
delovnem razmerju pri republiških ’ organih im za­
vodih ter republiških finančno samostojnih zavodih.

III
Za celotne redne mesečne prejemke po tem od­

loku se štejejo: temeljna in dopolnilna plača, po­
ložajni dodatek in posebni dodatki.

IV

Novoletna nagrada se izplača takoj. Izplača se 
v breme sredstev republiškega proračuna za L 1957, 
uslužbencem in delavcem republiških finančno samo­
stojnih za,vodov pa v breme sredstev njihovih skladov 
za nagrajevanje delavcev in uslužbencev.

V
Od nagrad, izplačanih po tem odloku, se ne plača 

prispevek za socialno zavarovanje in stanovanjska 
prispevek.

VI

Ta odlok velja takoj.

St. U 177/1-57

Ljubljana, dne 18. decembra 1957.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher 1. r.

216.

Na podlagi 12. točke 72. člena ustavnega zakona 
o temeljih družbene in politične ureditve in o orga­
nih oblasti Ljudske republike Slovenije, 2. in 3. člena 
zakona o amnestiji in pomilostitvi in 85.člena ka­
zenskega zakonika izdaja Izvršni svet Ljudske skup­
ščine LR Slovenije

ODLOK

o pomilostitvi obsojencev

1. člen

Naslednjih osebam se odpust nadaljnje prestaja­
nje'glavne kazni:

Bandur (Jože) Franc 

Čamer (Franc) Ivanka 

Ferlič (Karel) Franc *

Flajšer (Ivan) Ivan 

Gec (Andrej) Emil 

Herman (Vinko) Branko 

Horvat (Janez) Elizabeta 

Horvat (Mihael) Feliks 

Kiselak (Aleksander) Aleksander 

Kramar (Franc) Branko 

Kramar (Leopold) Marija



Stran 756 URADNI LIST LRS št. 47 —30. XII. m:

Lampret (Peter) Ludrik 

Markočič (Franc) Darko 

Mučič (Franc) Kristina 

Novak (Matija) Julijana 

Obidič (Ana) Nikolaj 

Pavšič (Janez) Ignac 

Polič (Franc) Franc 

Porčič (Bešir) Rašid 

Rabzel (Martin) Branko 

Skvarča (Jakob) Slavko 

Stjepan (Jože) Viktor 

Svet (Ivan) Milan 

Šega (Janez) Anton 

Šega (Ivan) Rudolf 

Šket (Marija) Florijan 

Škrabi (Matevž) Marija 

Sraj (Anton) Anton 

Štirn (Franc) Franc 

Šubara (Lazar) Dušan 

Vakaričiič (Amdjel) Živo jim

4. člen

Izvršitev kazni zapora se odloži:

Debeljak (Janez) Ana — izvršitev kazni enega teta 
zapora sc odloži pogojno za dobo dveh let

Dolinar (Ivan) Ivan — izvršitev kazni dveh mesecev 
zapora se odloži pogojno za dobo dveh let

Jurjavčič (Jože) Jože — izvršitev še neizdržanega 
ostanka kazni zapora se odloži pogojno za dobo 
enega leta

Strle (Terezija) Miro — izvršitev kazni 5 mesecev za­
pora se odloži pogojmo za dobo dveh let.

5. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 
LRSc.

Št. U-182/1-57

Ljubljana, dne 24. decembra 1957.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
Boris Kraigher 1. r

2. člen

Naslednjim osebam se odpusti prestajanje glavne 
kazni:.

Bam (Maks) Franc 217.

Cimerman (Marija) ing. Božo 

Gaberc (Peter) Josip 

Jurše (Franc) Rozina 

Kovač (Josip) Franc 

Kovačič (Franc) Zvonomir 

Krebelj (Franc) Franc 

Marinček (Anton) Ciril 

Mikolj (Jožef) Karel 

Panker (Karel) Štefan 

Sluga (Franc) Silva 

Vogrinc (Mihael) Friderik

Na podlaign 2. in 4. člena zakona o socialnih za­
vodih (Uradni List FLRJ, št. 26-91/54) ter 2. člena 
temeljne uredbe o finančno samostojnih zavodih 
(Uradni list FLRJ. št. 51-426/53) izdaja Izvršni svet 
Ljudske skupščine LRS

ODLOČBO

o ustanovitvi Doma upravne šole LRS v Ljubljani

1

Ustanovi se Dom upravne šole LRS kot finančno 
samostojen zavod.

Sedež doma je v Gumnišču (Škofljica pri Ljub­
ljani).

3. člen 2

Nadomestna kazen zapora se odpusti: 

Pančur (Janez) Ljudmili

Naloga Doma upravne šole (v nadaljnjem bese­
dilu: dom) je, da nudi slušateljem upravne šole stano­
vanje in prehrano.



Št. 4.7 — 30. XII. 1937 URADNI LIST LRS Stran 757

3 218.

Dom ima pravico, gospodariti z opremo, ki mu 
je bila dodeljena v uporabo.

■*
Dom ima tele sklade:

a) sklad za nagrade delavcev in uslužbencev,

b) sklad za lastne investicije,

c) amortizacijski sklad,

č) sklad obratnih srediste v.

5

Dom vodi upravni odbor.
Upravni odbor šteje sedem članov. Štiri člane 

imenuje sekretariat Izvršnega sveta za občo upravo, 
nn sicer: po enega na predlog šolskega sveta upravne 
šole in za šolstvo pristojnega organa okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana,, tri člane, ki jih izvolijo in 
predlagajo izmed sebe slušatelji upravne šole, ter 
enega člana, ki ga izvoli in predlaga izmed sebe 
delovni kolektiv doma.

Upravnik doma je član upravnega odbora po svo­
jem položajn.

6

Upravnika doma imenuje sekretariat Izvršnega 
sveta za občo upravo na predlog upravnega odbora. 
Za upravnika je lahko imenovan direktor upravne 
šole.

7

Plače delavcev in uslužbencev doma se določajo 
po predpisih, ki veljajo za delavce in uslužbence pri 
državnih organih.

8

Za zadeve in naloge doma je pristojen sekretariat 
Izvršnega sveta LRS za občo upravo.

9

Ta odločba velja takoj. (

Št. S-3048/1-57

Na podlagi prvega odstavka 13. člena zakona o 
upravnih organih v Ljudski republiki Sloveniji (Urad­
ni list LRS, št. 13-45/56) je Izvršni svet Ljudske skup­
ščine Ljudske republike Slovenije

odločil:

I. Milko Goršič, član Izvršnega sveta, se raz­
reši dolžnosti predsednika Sveta za šolstvo LRS.

II. Milko Goršič, član Izvršnega sveta, se ime­
nuje za predsednika Sveta za znanost LRS.

III. Vladko Majhen, član Izvršnega sveta, se 
imenuje za predsednika Sveta za šolstvo LRS.

Št. S 3314/1-57

Ljubljana, dine 28. decembra 1957.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:

Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher 1. r.

219.

Na podlagi 15. člena zakona o upravnih organih 
v Ljudski :republiki Sloveniji (Uradni list LRS, št. 
13-45/56) in 4. člena zakona o ustanovitvi Sveta za zna­
nost LR Slovenije (Uradni list LRS, št. 43-189/57) je 
Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije izdal

ODLOČBO

o sestavi Sveta za znanost LRS

Ljubljano, dne 18. decembra 1957.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekreter: Predsednik:

Niko Šilih I. r. Boris Kraigher 1. r.

I

Svet za znanost sestavljajo:

a) predsednik sveta Milko Goršič, ki je bil 
imenovan z odločbo Izvršnega svete, št. S 5514/1-57 
z dne 28. decembra 1957 (Uradmi bist LRS, št. 47-218/57):

b) člani sveta, ki so jih izvolili samoupravni za­
vodi ter strokovne in družbene organizacije:

1. ing. Ciril Rekar, univ. profesor, izvoljen 
od Univerze v Ljubljani;



Stran ?58 URADNI LIST LRS « St. 4? —30. XII. m?

2. dr. Fran Zavrnik, univ. profesor, izvoljen 
od Univerze v Ljubljani;

3. dr. Fran Zwitter, univ. profesor, izvoljen 
od Univerze v Ljubljani;

4. dir. ing. Anton Kuhelj, univ. profesor im člam 
SAZU, izvoljen od Slovenske akademije znanosti in 
umetnosti;

5. Josip Vidmar, elan SAZU, izvoljen od Slo­
venske akademije znanosti in umetnosti;

6. dr. Ervin Prelog, univ. docent, izvoljen od 
Društva visokošolskih profesorjev in znanstvenih so­
delavcev LRS;

7. dr. Božo Škerlj, univ. profesor, izvoljen 
od Društva visokošolskih profesorjev in znanstvenih 
sodelavcev LRS;

8. ing. Friderik Gerl, univ. profesor, izvoljen 
od Zveze inženirjev in tehnikov LRS;

9. ing. Rihard Pompe, tehnični direktor To­
narme emajtlirame posode v Celjm, izvoljen od Zveze 
inženirjev in tehnikov LRS;

10. ing. France Adamič, univ. docent, član 
npravnega odbora Glavne zadružne zveze LRS, izvo­
ljen od Zbornice za kmetijstvo in gozdarstvo LRS;

11. Silvo Hrast, direktor Tovarne >lskra< v 
Kranju, izvoljen od Trgovinske zbornice za LR Slo­
venijo;

12. ing. Srečko Kotnik, glavni inženir Tovarne 
dušika v Rušah, izvoljen od Trgovinske zbornice za 
LR Slovemiijb;

13. dr. Ivam Rajšp, spec. imtemast, Celje, izvo­
ljen od Slovenskega zdravniškega društva;

* l
14. dr. Vladimir Grosman, odvetnik v Ljub­

ljani, izvoljen od Društva pravnikov LRS; .

15. dr. Lev Gerzinič, direktor Ekonomskega 
inštituta LRS, izvoljen od Zveze ekonomistov Slove­
nije.

Članom pod št. 1, 3, 4, 5, 9, 10, 11 in 15 traja man­
datna doba do konca leta 1959, članom pod št. 2, 6, 
7, 8, 12, 13 in 14 pa do konca leta 1958.

c) Člani sveta, ki jih je imenoval Izvršni svet:

1. Franc Černe, univ. predavatelj;

2. dr. Jože Goričar, univ. profesor;

3. ing. Danilo Jelenc, direktor Geološkega za- 
/oda LRS;

4. Rajko Kia uta, direktor Zavoda za statistiko
LRS;

5. ing. Jože Kolarič, sodelavec Tekstilnega 
inštituta v Mariboru;

6. ing. Viktor Kotnik, direktor Zavoda za go­
spodarsko planiranje LRS;

7. dr. ing. Roman Modic, univ. profesor;

8. ing. Milan Osredkar, sodelavec Inštituta 
Jožefa Štefana;

9. dr. Marijan Pavšič, direktor Veterinarske­
ga znanstvenega zavoda;

v

10. imig. Stojam Perhavec; direktor Tovarne 
avtomobilov v Mariboru;

11. ing. Dušan Štucin, univ. docent;

12. ing. Viktor Turnšek, direktor Zavoda za 
raziskavo materiala in konstrukcij LRS;

13. dr. Alojzij VadnaJ, univ. profesor.

Članom pod št. 2, 3, 6, 8, 10 in 12 traja mandatna 
doba do konca leta 1959, članom pod št. 1, 4, 5, 7, 9, 
11 in 13 pa do konca leta 1958.

č) Po svojem položaju je član Sveta za znanost 
LRS vsakokratni sekretar za kulturo, prosveto in zna­
nost.

II

Ta odločba velja takoj.

Št. S 3066/4-57

Ljntbljama, dne 28. decembra 1957.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

I

Sekretar: Predsednik:

Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher 1. r.



Št. 4.7 — 30. XII. 1937 URADNI LIST LRS Stran 759

220.

Na podlagi 33. člena zaikona o državni upravi 
(Uradni list FLRJ, št. 13-127/57) je Izvršni svet Ljiud- 
ske skiuipščine LR Slovenije

odločil:

Za ölama konsusi je za verska v.prušatnja se imen uje 
dodatno še Janez J a .pel j, državni podsekretar v 
Drža vnem sekretariatu za notranje zadeve LRS.

St. S 3256/1-57

Ljirbljana, dne 18. decamihra 1957.

• Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher L r.

221.

Na podlagi 16. člena zakona o upravnih organih 
v Ljudski republiki Sloveniji (Uradni list LRS, št. 
13-45/56) je Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slo­
venije

odločil:

I. Lojze Piškur se razreši dolžnosti sekretarja 
za zdravstvo v Svetu za zdravstvo LRS, ker je nasto­
pil drugo službeno mesto.

St. S-3257/1-57

Ljubljana, dne 25. decembra 1957.

Izvršni svet ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher 1. r.

I

Opozorilo naročnikom!
Naročnikom sporočamo, da ostane naročnina za »Uradni list LRS« v letu 1958 

neizpremeujena. Celoletna naročnina bo znašala torej

900 din
in se plača vsa vnaprej Zaradi olajšanja poslovanja, določitve naklade in potrebnega 
kontingenta roto-papirja prosimo vse naročnike, da naročnino za leto 1958 čimprej 
obnovijo, na položnici pa natančno in razločno navedejo število izvodov ter naslov, 
na katerega naj se list pošilja. Naslovi naj bodo natančno navedeni, posebno pri ti­
stih naročnikih, ki so v minulem letu svoj naslov kakorkoli spremenili. V tem pri­
meru naj poleg novega navedejo tudi stari naslov. Kdor naroči več izvodov in za več 
naslovljencev, naj tudi naslove teh natančno navede, da ne bo pozneje nepotrebnih 
reklamacij.

Naročnino je treba vplačati najpozneje do 15. januarja 1958. Po tem roku bomo 
primorani ustaviti pošiljanje lista vsem, ki naročnine ne bodo pravočasno obnovili. 

Položnice smo priložili št. 44!
»Uradni list LRS«

Ljubljana, Erjavčeva I5a 
poštni predal 336

izdala Časopisno založniško podjetje »Uradni Ust LRS. - Direktor to odsovornl uredniki Ivo Lapajne - nska tiskarna 
•Toneta TomSlCa. val v Ljubljani - Naročnina: letno «00 din - Posamezna Številka do 8 strani 10 din. »sate nadaljnje 
l strani 8 din ve« - Reklamacije s» upoštevajo le mesec tal po Izidu posamezne Številke - Uredništvo to uP™>va: 
Ljubljana. Erjavčeva I5a. oodtnl predal 588 - Telefon direktor to knjigovodstvo: 10-701 uredništvo In uorava: 13-57« -

Čekovni raCun* 50-KB-5-Z-398



c
.. ',A

•V.

;

v,: ' *

i

i

• * A

.

' 1

........• v.

»..v . ■ •» • i-U' v :'t:‘ •. ; '* ' *

r

.

/


